نشانه اقتدار انقلاب است
حجت الاسلام اکرمی:
سیدمحمد والمسلمین
رئیس شورای سلطانی،
تبلیغــات هماهنگــی
اسلامی خراسان رضوی
قدس با گفت وگــو در
کرد: عنــوان آنلایــن

اعتقاد دارم پس از تشییع باشکوه پیکر شهید سلیمانی و
راهپیمایی عظیم 22 بهمن، اکنون سومین حماسه بزرگ
در پیش اســت و ایرانیــان روزی به یادماندنی را در دوم

اسفند به وجود خواهند آورد.

پنجشنبه 1 اسفند 1398
25 جمادی الثانی 1441 20 فوریه 2020
سال سی و سوم
شماره 9190 ویژه نامه 3574